
Zápis z 538. schůze představenstva BD Murmanská ze dne 29.08.2023 
                                                          bd.murmanska@seznam.cz  

    

             Přítomni:         D. Foldyna, M. Sedmihradský, M.Kubernát 
             J.Šimerda, M. Potůčková, 
             Omluven:         
    Za KK:            P. Tesař 
 
       
    

 

 

 

1. Představenstvo připravuje projekt zkušebního zateplení okenních rámů. 

 

2. Představenstvo připravilo požadavky pro výběrové řízení na dodávku 

vstupních dveří. Bylo vypsána soutěž na dodávku a instalaci 

vchodových dveří. 

 
3. Žádáme bydlící v domech, aby aktualizovali požadavky na zápis jmen 

na zvonky. Viz soupiska na nástěnce. 

 
4. Žádáme družstevníky a bydlící v našich domech, aby z místností 02, 

18, 24, 33, 32, které asi sloužily jako dočasné úložiště, vyklidili si své 

věci. Nepozději do konce srpna 2023, poté budou všechny věci z těchto 

místností zlikvidovány. 

 
5. Velkoobjemový kontejner na rohu Murmanská - Omská bude 

přistaven v sobotu 9. září 2023 v době 10 – 14 hod. 

 
6. Pokud někdo z bydlících v BDM odstavil přívěsný vozík se sutí na 

protější straně před domem M11, nechť ho odstraní, jinak bude 

nahlášen na městskou policii. 

 
7. Revize plynu ve všech bytech proběhne ve čtvrtek 14. září 2023.  

Kvůli platnosti pojištění domu musí být pravidelně jednou ročně zkontrolovány  

všechny společné postory, všechny byty, 
 i ty, kde není spotřebič, ale pouze průchozí trubka se záslepkou. 
 

8. Žádáme nájemníky, aby zaslali představenstvu žádost o souhlas s podnájmem na 

aktuální rok. Formulář je k dispozici na webových stránkách družstva. 

Tyto údaje je pronajímatel povinen dle Stanov družstva jednou ročně aktualizovat.  

 
 
 

V případě poruch a havárií v bytech, které se týkají svislých rozvodů vody,  
nesvítících světel v domech, plynu a odpadů řešte prosím dle kontaktu  

na naši správcovskou firmu FIRST - pan Votruba 724.284.740 - technik30@firstsro.cz 
Další telefonní čísla pro případ řešení havárie jsou uvedena na nástěnce v přízemí každého domu. 

 

 
Dnešní schůze skončila ve 20:40 hod. 
Zapsala:  M.Potůčková 

 

Příští schůze představenstva se uskuteční v úterý 12.09.2023 od 19:30 hod. 

http://www.bdmurmanska.cz/

